
 

ul. Szamocka 3, 5 www.zus.pl tel. 22 667 17 04 

01-748 Warszawa e-mail: sekretariatDZP@zus.pl  

Warszawa, 24 września 2019 r. 

Departament Zamówień Publicznych 

 
Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu 

sygnalista@zus.pl  

993200/271/IN – 736/2019 

      

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup masowej wysyłki SMS, 

znak sprawy TZ/271/38/19 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje informację z publicznego otwarcia 

ofert w ww. postępowaniu, które odbyło się 23 września 2019 roku o godz. 13:00 w siedzibie 

Zamawiającego 01-748 Warszawa, ul. Szamocka 3, 5. 
 

1. Kwota z VAT, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

1 071 610,80 zł (słownie złotych: jeden milion siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset dziesięć 

80/100). 
 

2. Zestawienie ofert złożonych w terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do 23 września 

2019 r. do godz. 10:00. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 
(z VAT) 

Termin wykonania 
zamówienia  

Warunki 
płatności 

1. 

Link Mobility Poland  
Sp. z o.o. 
ul. Toszecka 101 
44-100 Gliwice  

1 512 000,00 zł 
maksymalnie 24 
miesiące i 2 tygodnie – 
zgodnie z SIWZ 

zgodnie z SIWZ 

2. 
Vercom S.A.  
ul. Roosevelta 22 
60-829 Poznań 

1 078 056,00 zł 
maksymalnie 24 
miesiące i 2 tygodnie – 
zgodnie z SIWZ 

zgodnie z SIWZ 

3. 

Materna 
Communications  
Sp. z o.o. 
ul. Wita Stwosza 28 A 
02-661 Warszawa 

1 285 200,00 zł 
maksymalnie 24 
miesiące i 2 tygodnie – 
zgodnie z SIWZ 

zgodnie z SIWZ 

mailto:sygnalista@zus.pl


2 / 2 

4. 

Orange Polska S.A. 
Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 
 

1 058 400,00 zł 
maksymalnie 24 
miesiące i 2 tygodnie – 
zgodnie z SIWZ 

zgodnie z SIWZ 

5. 
Polkomtel Sp. z o.o. 
ul. Konstruktorska 4 
02-673 Warszawa 

1 058 400,00 zł 
maksymalnie 24 
miesiące i 2 tygodnie – 
zgodnie z SIWZ 

zgodnie z SIWZ 

 


